bem  SSegrabnifc  $erjog  ̂ einric^S  IV.  gegen  alle  biefem  Sßrtoileg  jutoiber^an* 
belnben  $erfonen  bie  ©träfe  ber  (Ejcommunication  öerfünbigt  Ijatte,  mit  ben 

SBorten :  Predictas  donaciones  libertatum  et  iurium  ducalium  domino  epi- 
35  geopo  ecclesie  Wratislaviensi  totique  clero  datas  et  conceBsas,  prout  in 

instrumenta  predicti  fratris  nostri  inde  confecto  clarius  continetur,  sicut 
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nuper  promisimus,  sie  et  nunc  promittimus  data  fide  pro  nobis  et  succes- 
soribus  nostris  omnia  supradieta  tenere  servare  defendere,  ipsas  libertates 
et  iura  ducalia  ipsis  datas  et  collatas  ac  traditas  neenon  renunciaciones 

et  cessiones  omnium  predictorum  in  nullo  penitus  violare  nee  unqaam 

facto  vel  mandato  in  hiis  offendere  vel  eis  quomodolibet  contraire,  ut  5 

oracionum  suffragiis  ecclesie  Wratislaviensis  et  aliarum  ecclesiarum  dyo- 

cesis  eiusdem  pro  tarn  pio  opere  divinam  misericordiam  facilius  conse- 

quamur. 
Datum  apud  civitatem  nostram  Glogoviam  in  domo  domini  Nycolai 

scolastici  Glogoviensis  vi  nonas  Marcii  anno  domini  M.cc.xc.primo.  SJttt  io 

8eugen. 
©ebrutft  bei  ©tenjel  2tt«t$um«urtunben  p.  272  au«  einer  Beglaubigung  be*  <§r& 

btföof*  3atob  toon  ©liefen  unb  feine«  Galtet«  toom  22.  Styrtt  1301,  im  ©re«lauer  2><mt* 
ar<$toe  C.  58.  Pergament  mit  2  (Siegeln.  —  9io$  einmal  toieber&olt  mit  anbem  Urfunben 
in  bei  großen  ©efiättgung«urfunbe  beffelben  §erjog«  v>om  3«&re  1300,  gebrudt  au«  bem  15 

Originale  im  ©««lauer  (Staatsarchive,  ©logau  (Sottegtatflift  15,  bei  ©tenjel  ©Utyuni*» 
urtunben  p.  267. 

9.    1313  Wobember  3. 

1313  sßapft  ©lernen«  V.  berfünbigt  bem  Gunterus  de  Biberstain,  ̂ rieftet  ber 
wob.  3.  SBreStauer  2)töcefe,  ben  ©ptudj,  ben  ber  83ifd(jof  bon  XuSculum  als  bom  $apft  20 

ernannter  ©<$ieb8rid}ter  in  ber  ©treitfadje  jttJt^en  bem  SreSlauer  Sifdjbf 

§einrtdj,  bertreten  burd)  feinen  ?ßrocurator,  ben  Ärafauer  2)omf)erm  Jacobus 
de  Muleyn,  itnb  bem  bon  Biberstain  (inter  te  ex  parte  una  ac  venerabilem 

fratrem  nostrum  Henricum  episcopum  Wratislaviensem,  Walterum  ma- 
ioris  et  Paulum  sanete  crucis  scolasticos  ac  Nicolaum  de  Bancz  canoni-  25 
cum  eiusdem  maioris  Wratislaviensium  ecclesiarum  comuniter  et  divisim 

ex  altera  super  eo,  quod  episcopus  scolastici  et  canonicus  predicti  te 
omnibus  tuis  tarn  ecclesiasticis  quam  mundanis,  que  tunc  habebas,  per